
 

MEMORIES CAYO LARGO ****
 
Destinace: Kuba - Isla de la Juventud / Cayo Largo 
 

  

Tento resort se nachází přímo na krásné písečné pláži „Lindarena“, obklopen tropickou zahradou, která je
domovem exotického ptactva. Úžasným zážitkem může být pozorování mořských želv, které se u zdejší
pláže občasně vyskytují. Hotel má 296 klimatizovaných pokojů (z nichž 44 nabízí výhled na moře a dalších
8 tvoří junior suites) se sociálním zařízením, minibarem, trezorem, vysoušečem vlasů, telefonem a satelitní
TV. V rámci programu ALL INCLUSIVE lze využít stravování v bufetové restauraci „Flavours“ nebo
v některé ze dvou specializovaných a la carte restaurací "Le Gourmet" nebo "Steak House". V areálu jsou k
dispozici 3 bary. Lobby bar „Social Bar“ je hostům k dispozici 24 hodin denně. V resortu dále
naleznete krásný rozsáhlý bazénový komplex se sladkou vodou a vířivku. Hotel dále nabízí fitness centrum
a wellness centrum se saunou, turecké lázně, tai-chi, masáže, salon krásny, bohaté animační denní i noční
programy, aerobik, kurzy tance a potápění, živá hudba, každovečerní představení a diskotéku "La
Marimba". Hotelovým hostům jsou k dispozici lehátka a slunečníky zdarma jak u bazénu, tak na pláži. Pro
sportovní vyžití v areálu hotelu poslouží 2 tenisové kurty, basketbalové hřiště, kulečník nebo stolní tenis.
Vodních nemotorizovaných sportů lze využít na pláži "Playa Sirena." Hotel má 24 hodinnovou recepci,
zdravotnickou službu a lékárnu, směnárnu, obchůdky se suvenýry, ale i zbožím denní potřeby, v lobby
hotelu WIFI internet za poplatek, kadeřnictví a prádelnu. Pro výlety do okolí si můžete u hotelu zapůjčit
automobil, skútr nebo čtyřkolku anebo domluvit výlet na potápění nebo za sportovním rybařením (z
přístavu, cca 6 km od hotelu). Hotel nenabízí zázemí pro děti (animační programy, miniklub), nicméně
ubytování rodin s dětmi je akceptováno. 

Aktuální počasí  27 °C  29 °C
   Informace o hotelu  
   Kongresový sál 

  
   Internetové připojení 

  
   Hotelové parkoviště 

  
   Plavecký bazén 

  
   Vířivá koupel 

  
   Sauna 

  
   Masáže 

  
   Fitness 

  
   Kadeřnictví 

      



   Tenis    Rybolov    Pláž 
  
   Restaurace 

  
   Svatby 

  
   Animace - dospělí 

  
   Prádelna 

  
   Směnárna 

  
   Diskotéka 

  
   Bar 24 hodin 

  
   Internet lobby 

   Informace o pokoji  
   WC na pokoji 

  
   Koupelna na pokoji 

  
   Satelitní TV 

  
   Minibar 

  
   Klimatizace 

  
   Fén 

  
   Terasa / Balkon 

  
   Trezor 

  
   Pokojová služba 

  
   Žehlení prádla 

  
   Služba buzení 

   Zajímavá místa v okolí     Název Vzdálenost od hotelu

Playa Paraíso 3,3 km

Letiště Cayo Largo - Vilo Acuña 3,4 km

Želví farma 4,2 km

Potápěčské centrum Cayo Largo 4,2 km

Marína Cayo Largo 4,3 km

"Vesnice" Isla del Sol 4,3 km

Playa Sirena 4,4 km

VARADERO 172,8 km

HAVANA - LETIŠTĚ JOSE MARTI 179,0 km

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

